PAGE
2

[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.07.2014 г. № 169-р_

с. Воскресенское

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Воскресенского муниципального

района за первое полугодие 2014 года

Руководствуясь ст. 19 Положения «О бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе», рассмотрев представленный начальником финансового управления (Кривоногова И.А.) отчёт об исполнении бюджета за первое полугодие 2014 года,
1.   Утвердить отчёт об исполнении бюджета района за первое полугодие 2014 года согласно приложению.
2.    Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике, имуществу и правовым вопросам.

           3.Настоящее распоряжение вступает в законную  силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Воскресенского МР.
Глава администрации

Воскресенского МР

            Е.В. Молдаванов